
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

О т  2 8 . 0 6 . 2 0 2 4 г о д а                             №   1 4 2                   

г .  Н и к о л ь с к  

 

О внесении изменений в Положение о порядке 

и условиях приватизации муниципального 

имущества муниципального образования  

Никольский муниципальный округ, утвержденное 

Решением Представительного Собрания  Никольского    

        муниципального округа  от 26.01.2024г. № 9 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и 

муниципального имущества", статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом Никольского муниципального округа, Представительное 

Собрание Никольского муниципального округа  

РЕШИЛО: 

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального 

имущества муниципального образования Никольский муниципальный округ, 

утвержденное решением Представительного собрания Никольского муниципального 

района от 26.01.2024 № 9 (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. Подпункт 9 пункта 4  Положения  изложить в новой редакции: 

«9) определяет порядок подведения итогов продажи муниципального имущества 

и порядок заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального 

имущества по минимально допустимой цене;».  

1.2. Подпункт 3 пункта 11 Положения изложить в новой редакции: 

«3) начальная цена имущества (за исключением случая продажи муниципального 

имущества по минимально допустимой цене);». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2024 года, подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте Никольского муниципального 

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

Председатель Представительного 

Собрания Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

Глава Никольского  

муниципального округа 

Вологодской области 

 

___________________О.Н. Баданина 

    

 

____________________В.В. Панов 

    

 

 

 
 


